                          Lanière Cristal
Caractéristiques
Les lanières de portes PPCI sont réalisées en PVC souple transparent et trouvent leur place partout où il est nécessaire de protéger un bâtiment en
doublage de portes extérieures ou en cloison intérieure tout en conservant un accès facile aux piétons et aux chariots élévateurs
Leurs bords arrondis évitent tous risques de coupures, elles sont résistantes aux U.V. et gardent leur souplesse à basses températures
Tolérances générales : Epaisseur : +0 / -0,3mm
Largeur : +0 / -5mm
Longueur : +1 / +2%
Poids : ± 5%
Coloris
- Qualité standard : Cristal bleu transparent - Dureté 75ShA - T° +50 / -20°C
- Qualité grand froid : Cristal vert transparent - Dureté 65ShA - T° +20 / -40°C
- Qualité soudure : Rouge translucide - Dureté 75ShA - T° +50 / -20°C
Vert translucide - Dureté 75ShA - T° +50 / -20°C
Bronze translucide - Dureté 75ShA - T° +50 / -20°C
Utilisation
Confection de portes souples pour bâtiments, séparations dans un atelier, protections de machines, entretien des portes existantes
Entrepôts et véhicules frigorifiques, chambres froides
Lanière couleur : Protection soudure, zones à isoler des regards indiscrets ou autres applications industrielles
TABLEAU PRODUIT : Couronnage : 50 m - Coloris : Cristal bleu transparent
Larg. x Epais. (mm) Poids/m (kg) Code Article Code EAN 342256 Prix (euro/kg) Prix (euro/m)
190 x 2 0,43 LA1902050 5910865 NC NC
200 x 2 0.48 LA2002050 7519189 NC NC
200 x 3 0.73 LA2003050 3032774 NC NC
300 x 2 0.73 LA3002050 6994161 NC NC
300 x 3 1.1 LA3003050 7192122 NC NC
300 x 4 1.46 LA3004050 9696918 NC NC
300 x 5 1.8 LA3005050 5986082 NC NC
380 x 3 1.4 LA3803050 5986082 NC NC
380 x 4 1.8 LA3804050 2545718 NC NC
400 x 3 1,46 LA4003050 2855763 NC NC
400 x 4 2,00 LA4004050 4472562 NC NC
Lanière spécial chambres froides
Utilisation
Confection de portes souples pour bâtiments, séparations dans un atelier, protections de machines, entretien des portes existantes
Entrepôts et véhicules frigorifiques, chambres froides
Lanière couleur : Protection soudure, zones à isoler des regards indiscrets ou autres applications industrielles
TABLEAU PRODUIT : Couronnage : 50 m - Coloris : Cristal vert transparent
Larg. x Epais. (mm) Poids/m (kg) Code Article Code EAN 342256 Prix (euro/kg) Prix (euro/m)
190 x 2 0,43 LAGF1902050 4970822 NC NC
200 x 2 0,48 LAGF2002050 3848962 NC NC
300 x 3 1,10 LAGF3003050 2271815 NC NC
380 x 3 1,40 LAGF3803050 7846377 NC NC
400 x 3 1,46 LAGF4003050 0738891 NC NC
Lanière spéciale protection soudure (rouge)
Utilisation
Confection de portes souples pour bâtiments, séparations dans un atelier, protections de machines, entretien des portes existantes
Entrepôts et véhicules frigorifiques, chambres froides
Lanière couleur : Protection soudure, zones à isoler des regards indiscrets ou autres applications industrielles
TABLEAU PRODUIT : Couronnage : 50 m - Coloris : Rouge translucide
Larg. x Epais. (mm) Poids/m (kg) Code Article Code EAN 342256 Prix (euro/kg) Prix (euro/m)
200 x 2 0,48 LAR2002050 4805391 NC NC
300 x 2 0,73 LAR3002050 3962002 NC NC
300 x 3 1,10 LAR3003050 1146008 NC NC
Lanière spéciale protection soudure (vert)
Utilisation
Confection de portes souples pour bâtiments, séparations dans un atelier, protections de machines, entretien des portes existantes
Entrepôts et véhicules frigorifiques, chambres froides
Lanière couleur : Protection soudure, zones à isoler des regards indiscrets ou autres applications industrielles
TABLEAU PRODUIT : Couronnage : 50 m - Coloris : Vert translucide
Larg. x Epais. (mm) Poids/m (kg) Code Article Code EAN 342256 Prix (euro/kg) Prix (euro/m)
200 x 2 0,48 LAV2002050 3529328 NC NC
300 x 2 0,73 LAV3002050 8493969 NC NC
300 x 3 1,10 LAV3003050 6788418 NC NC
Lanière spéciale protection soudure (Bronze)
Utilisation
Confection de portes souples pour bâtiments, séparations dans un atelier, protections de machines, entretien des portes existantes
Entrepôts et véhicules frigorifiques, chambres froides
Lanière couleur : Protection soudure, zones à isoler des regards indiscrets ou autres applications industrielles
TABLEAU PRODUIT : Couronnage : 50 m - Coloris : Bronze translucide
Larg. x Epais. (mm) Poids/m (kg) Code Article Code EAN 342256 Prix (euro/kg) Prix (euro/m)
200 x 2 0,48 LAB2002050 5701296 NC NC
300 x 2 0,73 LAB3002050 6022598 NC NC
300 x 3 1,10 LAB3003050 4891950 NC NC